

# Årsredovisning

för

## Prüzelius Software Engineering AB

556579-0952

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Prüzelius, Styrelseledamot

2024-06-07

Styrelsen för Prüzelius Software Engineering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har under året bedrivit konsultverksamhet inom databranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 816	1 301	1 263	48	283
Resultat efter finansiella poster	667	234	236	-24	175
Soliditet (%)	67	79	58	90	85

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% då de numera fakturerar direkt till slutkund vilket de inte gjort tidigare.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	521 137	185 506	<b>806 643</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-450 000		<b>-450 000</b>
Balanseras i ny räkning		185 506	-185 506	<b>0</b>
Årets resultat			502 124	<b>502 124</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>256 643</b>	<b>502 124</b>	<b>858 767</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	256 643
årets vinst	502 124
	<b>758 767</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	508 767
	<b>758 767</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01</b>	<b>2022-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2023-12-31</b>	<b>-2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 816 216	1 301 328
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 816 216</b>	<b>1 301 328</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-271 231	-143 279
Personalkostnader	2	-1 121 282	-917 345
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 184	-7 183
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 399 697</b>	<b>-1 067 807</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>416 519</b>	<b>233 521</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		250 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 014	110
Räntekostnader och liknande resultatposter		-188	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>250 826</b>	<b>110</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>667 345</b>	<b>233 631</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-100 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>567 345</b>	<b>233 631</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-65 221	-48 125
<b>Årets resultat</b>		<b>502 124</b>	<b>185 506</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	7 184
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>7 184</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	100 000	100 000
Andra långfristiga fordringar	5	500 536	350 536
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>600 536</b>	<b>450 536</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>600 536</b>	<b>457 720</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		300 438	170 250
Övriga fordringar		50 030	88 087
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		189 651	139 432
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>540 119</b>	<b>397 769</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		255 052	160 145
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>255 052</b>	<b>160 145</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>795 171</b>	<b>557 914</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 395 707</b>	<b>1 015 634</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		256 643	521 137
Årets resultat		502 124	185 506
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>758 767</b>	<b>706 643</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>858 767</b>	<b>806 643</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		100 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>100 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		50 831	30 052
Skatteskulder		78 555	35 640
Övriga skulder		219 395	132 299
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		88 159	11 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>436 940</b>	<b>208 991</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 395 707</b>	<b>1 015 634</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 År

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	59 915	59 915
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>59 915</b>	<b>59 915</b>
Ingående avskrivningar	-52 731	-45 548
Årets avskrivningar	-7 184	-7 183
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-59 915</b>	<b>-52 731</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>7 184</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

**Not 5 Kapitalförsäkring**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	350 536	265 536
Årets inbetalning	150 000	85 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>500 536</b>	<b>350 536</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>500 536</b>	<b>350 536</b>

Stockholm 2024-06-07

*Fredrik Prüzelius*  
Fredrik Prüzelius  
Ordförande